Hager Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Zum Gunterstal
66440 Blieskastel
hager.de
24DE0050
BR-Family
Brüstungskanäle
und Geräteeinbau

Haubenformteil
Kunststoff
halogenfrei
Trennwand
Stahlblech
Trennwand
Kunststoff-PVC
Trennwand
Kunststoff
halogenfrei
Trennwand
2-fach, PVC
Bolzen und
Kabelrückhalteklammer
tehalit.BR Kunststoff – PVC | Oberteil 80 mm und 120 mm
10 68 mm 100 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BR651001 x1)3)4) BR0802 x1)3)4) BR65X9 (Ersatzteil) BR651004 x1)3)4) BR651004H x1)3)4) BR651003 x1)3)4) BR651003H x1)3)4) BR651006 x1)3)4) BR651005 x1)3)4) BR651005H x1)3)4) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
18 68 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BR651301 x1)3)4) BR0802 x1)3)4) BR65X9 (Ersatzteil) BR651304 x1)3)4) BR651304H x1)3)4) BR651303 x1)3)4) BR651303H x1)3)4) BR651306 x1)3)4) BR651305 x1)3)4) BR651305H x1)3)4) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
28 68 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BR651701 x1)3)4) BR0802 x1)3)4) BR65X9 (Ersatzteil) BR651704 x1)3)4) BR651704H x1)3)4) BR651703 x1)3)4) BR651703H x1)3)4) BR651706 x1)3)4) BR651705 x1)3)4) BR651705H x1)3)4) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
23 68 mm 210 mm 2 x 80 mm frontrastend | C-Profil BR652101D x1)3)4) BR0802 x1)3)4) BR65X9 (Ersatzteil) BR652104D x1)3)4) BR652104DH x1)3)4) BR652103D x1)3)4) BR652103DH x1)3)4) BR652106D x1)3)4) BR652105D x1)3)4) BR652105DH x1)3)4) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
28 68 mm 170 mm 120 mm C-Profil BR651701B x1) BR1202 x1) BR65X9 (Ersatzteil) BR651704B x1) BR651703B x1) BR651706B x1) BR651705B x1) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
26 85 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BR851301 x1) BR0802 x1) BR85X9 (Ersatzteil) BR851304 x1) BR851303 x1) BR851306 x1) BR851305 x1) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
39 85 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BR851701 x1) BR0802 x1) BR85X9 (Ersatzteil) BR851704 x1) BR851703 x1) BR851706 x1) BR851705 x1) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
tehalit.BRN Kunststoff – PVC
10 68 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRN651301 x1)3) BR0802 x1)3) BR65X9 (Ersatzteil) BR651304H x1)3) BR651303H x1)3) BR651306 x1)3) BR651305H x1)3) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
16 68 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRN651701 x1)3) BR0802 x1)3) BR65X9 (Ersatzteil) BR651704H x1)3) BR651703H x1)3) BR651706 x1)3) BR651705H x1)3) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
24 68 mm 210 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRN652101 x1)3) BR0802 x1)3) BR65X9 (Ersatzteil) BR652104H x1)3) BR652103H x1)3) BR652106 x1)3) BR652105H x1)3) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
tehalit.BRH halogenfreier Kunststoff – PC/ABS
10 68 mm 100 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRH651001 x1) BRH0802 x1) BR65X9 (Ersatzteil) BR651004H x1) BR651003H x1) BR651006 x1) BR651005H x1) L6477VERZ BRHT BRTB
18 68 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRH651301 x1) BRH0802 x1) BR65X9 (Ersatzteil) BR651304H x1) BR651303H x1) BR651306 x1) BR651305H x1) L6477VERZ BRHT BRTB
28 68 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRH651701 x1) BRH0802 x1) BR65X9 (Ersatzteil) BR651704H x1) BR651703H x1) BR651706 x1) BR651705H x1) L6477VERZ BRHT BRTB
23 68 mm 210 mm 2 x 80 mm frontrastend | C-Profil BRH652101D x1) BRH0802 x1) BR65X9 (Ersatzteil) BR652104DH x1) BR652103DH x1) BR652106D x1) BR652105DH x1) L6477VERZ BRHT BRTB
tehalit.BRS Stahlblech
10 68 mm 100 mm 80 mm frontrastend BRS651001 x1)4)5) BRS0802 x1)4)5) BRS651009 BRS651004 x1)4)5) BR651004H x1)4) BRS651003 x1)4)5) BR651003H x1)4) BRS651006 x1)4)5) BRS651005 x1)4)5) BR651005H x1)4) TWS70VERZ G1612 G1615
18 68 mm 130 mm 80 mm frontrastend BRS651301 x1)4)5) BRS0802 x1)4)5) BRS651309 BRS651304 x1)4)5) BR651304H x1)4) BRS651303 x1)4)5) BR651303H x1)4) BRS651306 x1)4)5) BRS651305 x1)4)5) BR651305H x1)4) TWS70VERZ G1612 G1615
29 68 mm 170 mm 80 mm frontrastend BRS651701 x1)4)5) BRS0802 x1)4)5) BRS651709 BRS651704 x1)4)5) BR651704H x1)4) BRS651703 x1)4)5) BR651703H x1)4) BRS651706 x1)4)5) BRS651705 x1)4)5) BR651705H x1)4) TWS70VERZ G1612 G1615
39 68 mm 210 mm 80 mm frontrastend BRS652101 x1)4)5) BRS0802 x1)4)5) BRS652109 BRS652104 x1)4)5) BR652104H x1)4) BRS652103 x1)4)5) BR652103H x1)4) BRS652106 x1)4)5) BRS652105 x1)4)5) BR652105H x1)4) TWS70VERZ G1612 G1615
23 68 mm 210 mm 2 x 80 mm frontrastend BRS652101D x1)4)5) BRS0802 x1)4)5) BRS652109D BRS652104D x1)4)5) BR652104DH x1)4) BRS652103D x1)4)5) BR652103DH x1)4) BRS652106D x1)4)5) BRS652105D x1)4)5) BR652105DH x1)4) TWS70VERZ G1612 G1615
23 68 mm 170 mm 120 mm C-Profil BRS651701B x1)4)5) BRS1202 x1)4)5) BRS651709B BRS651704B x1)4)5) BRS651703B x1)4)5) BRS651706B x1)4)5) BRS651705B x1)4)5) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
28 85 mm 130 mm 80 mm frontrastend BRS851301 x1)5) BRS0802 x1)5) BRS851309 BRS851304 x1)5) BRS851303 x1)5) BRS851306 x1)5) BRS851305 x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
41 85 mm 170 mm 80 mm frontrastend BRS851701 x1)5) BRS0802 x1)5) BRS851709 BRS851704 x1)5) BRS851703 x1)5) BRS851706 x1)5) BRS851705 x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
37 100 mm 130 mm 80 mm frontrastend BRS1001301 x1)5) BRS0802 x1)5) BRS1001309 BRS1001304 x1)5) BRS1001303 x1)5) BRS1001306 x1)5) BRS1001305 x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
53 100 mm 170 mm 80 mm frontrastend BRS1001701 x1)5) BRS0802 x1)5) BRS1001709 BRS1001704 x1)5) BRS1001703 x1)5) BRS1001706 x1)5) BRS1001705 x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
69 100 mm 210 mm 80 mm frontrastend BRS1002101 x1)5) BRS0802 x1)5) BRS1002109 BRS1002104 x1)5) BRS1002103 x1)5) BRS1002106 x1)5) BRS1002105 x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
53 100 mm 210 mm 2 x 80 mm frontrastend BRS1002101D x1)5) BRS0802 x1)5) BRS1002109D BRS1002104D x1)5) BRS1002103D x1)5) BRS1002106D x1)5) BRS1002105D x1)5) TWS90VERZ G1612 G1615
tehalit.BRA Aluminium
10 68 mm 100 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA651001 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA651004 x1)6) BR651004H x1)7) BRA651003 x1)6) BR651003H x1)7) BR651006 x1)7) BRA651005 x1)6) BR651005H x1)7) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
18 68 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA651301 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA651304 x1)6) BR651304H x1)7) BRA651303 x1)6) BR651303H x1)7) BR651306 x1)7) BRA651305 x1)6) BR651305H x1)7) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
28 68 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA651701 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA651704 x1)6) BR651704H x1)7) BRA651703 x1)6) BR651703H x1)7) BR651706 x1)7) BRA651705 x1)6) BR651705H x1)7) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
39 68 mm 210 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA652101 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA652104 x1)6) BR652104H x1)7) BRA652103 x1)6) BR652103H x1)7) BR652106 x1)7) BRA652105 x1)6) BR652105H x1)7) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
23 68 mm 210 mm 2 x 80 mm frontrastend | C-Profil BRA652101D x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA652104D x1)6) BR652104DH x1)7) BRA652103D x1)6) BR652103DH x1)7) BR652106D x1)7) BRA652105D x1)6) BR652105DH x1)7) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
23 68 mm 170 mm 120 mm C-Profil BRA651701B x1)6) BRA1202 x1)6) BRAX9 BRA651704B x1)6) BRA651703B x1)6) BRA651706B x1)7) BRA651705B x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
34 68 mm 210 mm 120 mm C-Profil BRA652101B x1)6) BRA1202 x1)6) BRAX9 BRA652104B x1)6) BRA652103B x1)6) BRA652106B x1)7) BRA652105B x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT M1257 BRTB
27 85 mm 130 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA851301 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA851304 x1)6) BRA851303 x1)6) BRA851306 x1)7) BRA851305 x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
40 85 mm 170 mm 80 mm frontrastend | C-Profil BRA851701 x1)6) BRA0802 x1)6) BRAX9 BRA851704 x1)6) BRA851703 x1)6) BRA851706 x1)7) BRA851705 x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
x1) für 9016 = RAL 9016 verkehrsweiß x3) für 9011 = RAL 9011 graphitschwarz x4) für 7035 = RAL 7035 lichtgrau x5) für VERZ = verzinkt x6) für ELN = Aluminium natureloxiert x7) für LAN = lackiert Aluminium natur
Brüstungskanal-Übersicht
 Geräteeinbau mit modularer tehalit Blendentechnik von Hager
Geräteeinbau C-Profil Legende

Geräteeinbaudose
GLS5500
h x b = 55 x 69 mm
für BR, BRN, BRH, BRHN
und BRA
GLS5510 h x b = 55 x 64 mm
Energie Daten
Best.-Nr. Bezeichnung
10116099 1-fach, polarweiß samt
10116096 1-fach, anthrazit samt, lackiert
Rahmen Berker Q.3
Kanaltyp Oberteil Best.-Nr. Material
BR 120 mm L9170 x4) PVC
BRA, BRS 120 mm R9491 x1)4) PVC
BRA, BRS 120 mm R6491 x1)4) PC/ABS hfr
BRA 120 mm BRA1201R7 x1)6) Aluminium
BRS 120 mm R9281 x1)4)5) Stahlblech
Rahmenblenden ab Oberteilbreite 100 mm